
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

PŘEHLED USNESENÍ

29. schůze Rady města Uherské Hradiště

konané dne 20.11.2023

369/29/RM/2023 Zahájení a schválení programu 29. schůze Rady města Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje
Program 29. schůze rady města.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

370/29/RM/2023 Změna zakladatelské listiny společnosti EDUHA, s.r.o.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Obsah upravené zakladatelské listiny společnosti EDUHA, s.r.o. se sídlem Uherské  Hradiště,
Studentské náměstí 1535, PSČ 686 01, IČ 276 80 657 (dle přílohy) po provedených změnách
v návaznosti na doplnění výčtu oborů činností náležejících do živnosti volné "výroba, obchod a
služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona".

2. Pověření pro starostu města Ing. Stanislava Blahu k účasti při sepisování notářského zápisu
a  k  prohlášení  o  tom,  že  jediný  společník  město  Uherské  Hradiště  rozhodl  o  změně
zakladatelské  listiny  společnosti  EDUHA,  s.r.o.  se  sídlem  Uherské  Hradiště,  Studentské
náměstí 1535, PSČ 686 01, IČ 276 80 657.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města uložit
Jednateli společnosti EDUHA, s.r.o. se  sídlem Uherské Hradiště, Studentské náměstí 1535, PSČ 686
01, IČ 276 80 657, provedení všech úkonů spojených se změnou zakladatelské listiny v návaznosti na
doplnění výčtu oborů  činností  náležejících do živnosti  volné "výroba,  obchod a služby neuvedené v
přílohách 1 až 3 živnostenského zákona".

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

371/29/RM/2023 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku z pobytu

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat
obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku z pobytu.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

372/29/RM/2023 Zpráva o plnění rozpočtu města za leden až září 2023

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí
Zprávu o plnění rozpočtu města za leden až září 2023.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

373/29/RM/2023 Rozpočtová opatření města č. 11/2023 a 12/2023

I. Rada města bere na vědomí

1. Informaci o provedených změnách rozpisu rozpočtu vedoucím ekonomického odboru č. EKO
68/2023 až 79/2023, a to dle pravidel stanovených radou města.

II. Rada města nevyhovuje

1. Žádosti paní Pavlíny Pučíkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░



░░░ , o poskytnutí neinvestiční dotace 50 000 Kč na „studium v Irsku“. Důvodem nevyhovění
žádosti  je  nesplnění  zvláštního  zřetele  dle  Zásad  pro  poskytování  dotací  a  návratných
finančních výpomocí z prostředků města Uherské Hradiště, jímž je zejména to, že se jedná o
pokrytí soukromých, byť studijních, potřeb žadatelky. Hlavním smyslem poskytovaných dotací
města je podpora aktivit cílených na širší veřejnost, případně na aktivity zaměřené na propagaci
města.

III. Rada města schvaluje

1. Rozpočtové opatření č. 11/2023 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu
města na rok 2023 se zvyšují o 12 510 tis. Kč.

2. Změnu  rozpočtů  zřízených  příspěvkových  organizací.  Celkový  rozpočet  organizace  na  rok
2023, jíž se změna týká, je uveden v příloze usnesení č. 2.

3. Řediteli příspěvkové organizace Aquapark Uherské Hradiště, p. o., se sídlem Uherské Hradiště,
Sportovní 1214, IČ 720 63 904, změnu platu z důvodu postupu v platovém stupni na základě
dosažené praxe, dle návrhu uvedeném v důvodové zprávě.

4. Příspěvkové  organizaci  Mateřská  škola  Uherské  Hradiště,  Svatováclavská  943,  Uherské
Hradiště,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,  Svatováclavská  943,  IČ  709  93360,  převod
prostředků rezervního fondu ve výši 350 tis. Kč ve prospěch fondu investic na dofinancování
akce „Rozšíření kapacity MŠ Husova“.

5. Příspěvkové  organizaci  Základní  škola  a  Mateřská  škola,  Uherské  Hradiště,  Větrná  1063,
příspěvková  organizace,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,  Větrná  1063,  IČ  70436169,  změnu
odpisového plánu příspěvkové organizace na rok 2023 ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

6. Příspěvkové organizaci Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, ul. 1. máje
55, příspěvková organizace, se sídlem Uherské Hradiště-Mařatice, ul. 1. máje 55, IČ 709 93
343,  změnu  odpisového  plánu  příspěvkové  organizace  na  rok  2023  ve  znění  dle  přílohy
důvodové zprávy.

7. Příspěvkové organizaci Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského nám. 350,
příspěvková organizace, se sídlem Uherské Hradiště, Komenského nám. 350, IČ 704 36 070,
změnu odpisového plánu příspěvkové organizace na rok 2023 ve znění dle přílohy důvodové
zprávy.

8. Příspěvkové organizaci  Městská kina Uherské Hradiště,  příspěvková organizace,  se sídlem
Uherské Hradiště, náměstí Míru 951, IČ 00836265, realizaci projektu Modernizace projekční
plochy kina Hvězda a souvisejících prvků v hodnotě do 600 tis. Kč, hrazeného z prostředků
příspěvkové  organizace,  včetně  využití  peněžních  fondů,  za  podmínek  dle  Pravidel  pro
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dotčené organizace.

9. Příspěvkové organizaci Slovácké divadlo Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se sídlem
Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 480, IČ 00094846, realizaci produkce webových stránek v
hodnotě do 290 tis. Kč, hrazené z prostředků příspěvkové organizace za podmínek dle Pravidel
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dotčené organizace.

10. Uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o obhospodařování uzavřené dne 1. 2. 2023 se společností
Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s., IČ 43873766, se sídlem Na Pankráci
1720/123, Nusle, 140 00 Praha 4, jehož předmětem je změna čísla účtu v Příloze č. 2, a to ve
znění dle přílohy důvodové zprávy.



Usnesení bylo: PŘIJATO

11. Paní Nicole Tošnarové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 20 000 Kč, účelově určené na „trhy UH“, a uzavření
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí

1. Rozpočtové  opatření  č.  11/2023,  provedené  radou  města  dle  podmínek  stanovených
zastupitelstvem města.

2. Informaci  o  stavu  rezervy  na  spoluúčasti  dotačních  projektů  podaných  městem  Uherské
Hradiště, uvedenou v příloze důvodové zprávy.

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Rozpočtové opatření č. 12/2023 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města
na rok 2023 je uvedeno v příloze usnesení č. 1.

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

3. Nadaci Moravské Slovácko, IČ 28272625, se sídlem Veselí nad Moravou, Kollárova 1229, PSČ
69801, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 150 000 Kč, účelově určené na „monografii  a
průvodce“, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

4. Spolku AKROPOLIS, z.s., , IČ 28552709, se sídlem Uherské Hradiště, Stará Tenice 1343, PSČ
68601,  poskytnutí  neinvestiční  dotace  ve  výši  90  000  Kč,  účelově  určené  na  „podporu
poradenských aktivit pro rodiče a děti v centru Akropolis“, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o
jejím poskytnutí.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

374/29/RM/2023 Návrh Rozpočtu města na rok 2024 a Střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2029

I. Rada města schvaluje

1. Závazné ukazatele plnění rozpočtu města na rok 2024 pro odbory a útvary městského úřadu,
městskou policii, právnické osoby zřízené nebo založené v působnosti města a další osoby,
které mají být příjemci dotací nebo příspěvků z rozpočtu města tak, jak jsou uvedeny v příloze
důvodové zprávy.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Rozpočet města Uherské Hradiště na rok 2024 ve znění přílohy usnesení č. 1.

2. Střednědobý výhled rozpočtu města Uherské Hradiště na období let 2025 až 2029 ve znění
přílohy usnesení č. 2.

3. Závazné ukazatele plnění Rozpočtu  města Uherské Hradiště  na rok 2024 pro Radu města
Uherské Hradiště ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

4. Závazný  vzor  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  a  návratné  finanční  výpomoci  z
prostředků města Uherské Hradiště ve znění dle přílohy, platný od 1. 1. 2024.

5. Společnosti  Petrklíč,  o.p.s.,  IČ  26928060,  se  sídlem 68601  Uherské  Hradiště  -  Vésky,  Na
Krajině 44, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 1 350 000 Kč, účelově určené na „Zajištění
provozu sociální služby PETRKLÍČ, o.p.s.“ v roce 2024, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o
jejím poskytnutí.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6. Zájmovému sdružení Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ 68731841, se
sídlem 68601 Uherské Hradiště,  Masarykovo náměstí  21, poskytnutí  neinvestiční dotace ve
výši 1 171 000 Kč, účelově určené na „HUB 123 – rozvoj sdílené kanceláře pro malé s střední
podnikání“ v roce 2024, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

7. Zájmovému sdružení Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ 68731841, se
sídlem 68601 Uherské Hradiště,  Masarykovo náměstí  21, poskytnutí  neinvestiční dotace ve
výši 4 450 000 Kč, účelově určené na „provoz Městského informačního centra“ v roce 2024, a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

8. Obecně prospěšné společnosti Park Rochus, o.p.s., IČ 29234387, se sídlem 68601 Uherské
Hradiště - Mařatice, Studentské náměstí 1531, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 6 987
000 Kč, účelově určené na „Realizaci přírodního a kulturně-rekreačního areálu Park Rochus“ v
roce 2024, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

9. Obecně prospěšné společnosti Park Rochus, o.p.s., IČ 29234387, se sídlem 68601 Uherské
Hradiště  -  Mařatice,  Studentské  náměstí  1531,  poskytnutí  investiční  dotace  ve  výši  1  020
000 Kč,  účelově  určené na „Traktor  s  příslušenstvím pro potřeby Parku Rochus,  o.p.s.“,  a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

10. Spolku  FC Slovácko z.s.,  IČ  22761209,  se  sídlem 68601 Uherské  Hradiště,  Stonky  566,
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 10 000 000 Kč, účelově určené na „Výchovu mládeže –
fotbal“ v roce 2024, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

11. Vzdání se práva a prominutí  dluhu u 2 pohledávek týkajících se samostatné působnosti  v
celkovém objemu 222 029 Kč dle přílohy důvodové zprávy.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí

1. Informaci  o  stavu  rezervy  na  spoluúčasti  dotačních  projektů  podaných  městem  Uherské
Hradiště, uvedenou v příloze důvodové zprávy.

2. Informaci  o odpisu pro nedobytnost u 143 pohledávek z přenesené působnosti  v celkovém
objemu 230 182 Kč.

3. Informaci  o  vyřazení  205  pohledávek  z  podrozvahové  evidence  pro  zánik  pravomoci
pohledávky vybrat v celkovém objemu 324 769,26 Kč.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města uložit

1. Radě  města  Uherské  Hradiště  realizaci  Rozpočtu  města  Uherské  Hradiště  na  rok  2024  v
platném znění.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

375/29/RM/2023 Dotační program na Podporu poskytovatelů registrovaných sociálních služeb v roce 2024

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Pravidla  pro  poskytování  dotací  z  Fondu  sociální  pomoci  a  prevence,  dle  znění  přílohy,  s
účinností od 01.01.2024.

2. Program pro poskytování dotací na Podporu poskytovatelů  registrovaných sociálních služeb
v roce 2024, ve znění dle přílohy.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

376/29/RM/2023 Návrh na uzavření  smluv  o nájmu sociálních bytů  na ulici  Svatoplukova a Mojmírova v
Uherském Hradišti

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření nájemní smlouvy na sociální byt č. 10 o velikosti 1+kk a výměře 15,13 m2, umístěný v
II. NP bytového domu č. p. 721, ul. Mojmírova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st.
p. č. 912, k. ú. Uherské Hradiště, s paní E░░ P░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 6 měsíců, základní výše nájemného 62 Kč/měsíc/m2

podlahové  plochy  (výměry),  bez  složení  jistoty,  s  každoročním  zvyšováním  nájemného  o
průměrnou  roční  míru  inflace  v  případě  prodloužení  doby  trvání  nájmu,  dle  Pravidel  pro
nakládání se sociálními byty.  

2. Uzavření nájemní smlouvy na sociální byt č. 2 o velikosti 1+1 a výměře 56,57 m2, umístěný v I.
NP bytového domu č. p. 472, ul. Svatoplukova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st.
p. č. 628, k.ú. Uherské Hradiště, s panem R░░░░ K░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
░░░░  ░░░░  ░  ,  na dobu 6 měsíců,  základní výše nájemného 70 Kč/měsíc/m2  podlahové
plochy (výměry), bez složení jistoty, s každoročním zvyšováním nájemného o průměrnou roční
míru inflace v případě prodloužení doby trvání nájmu, dle Pravidel pro nakládání se sociálními
byty.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

377/29/RM/2023 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města schvaluje

1. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 430/1 o výměře 384 m2
v k.ú. Sady, paní V░░ F░░░░ a panu Ing. P░░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  s  výší  nájmu  5  Kč/m2/rok,  na  dobu  neurčitou  s  tříměsíční
výpovědní dobou, za účelem údržby části pozemku a využití jako zahrada.

2. Uzavření smlouvy o smlouvě  budoucí  o zřízení věcného břemene včetně  udělení  souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení  distribuční
soustavy – kabelového vedení NN v celkové délce cca 7 bm do-na část pozemku p. č. 2045/3 v
k.ú.  Mařatice,  včetně  práva provádět  na distribuční soustavě  úpravy za účelem její  obnovy,
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a práva jejího odstranění, pro oprávněnou
společnost  EG.D,  a.s.,  Lidická  1873/36,  Černá  Pole,  602  00  Brno,  IČ  280  85  400,  za
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově  neomezeného, které
zaniká  pouze  v  případech  stanovených  zákonem,  s  respektováním  podmínek  dotčených
odborů uvedených ve stanoviscích.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Budoucí  převod a následné uzavření  budoucí  kupní  smlouvy na část  pozemku p.  č.  2/3  o
výměře cca 33 m2 v k.ú.  Jarošov u Uherského Hradiště,  Římskokatolické farnosti  Uherské
Hradiště, Masarykovo náměstí 36, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 462 57 918, za kupní cenu
1 000 Kč/m2 + příslušná sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do
katastru  nemovitostí  a  náklady  na  vypracování  geometrického  plánu  uhradí  kupující  a  se
závazkem uzavřít vlastní kupní smlouvu po kolaudaci stavby s názvem „PŘÍSTAVBA KAPLE –
JAROŠOV“  a  současně  doporučuje  udělit  souhlas  s  navrhovaným  stavebním  záměrem
přístavby  sakristie  na  předmětu  budoucího  převodu,  v  rámci  akce  s  názvem „PŘÍSTAVBA
KAPLE – JAROŠOV“.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

378/29/RM/2023 Vyhodnocení záměrů města II.

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Uzavření  Dodatku č.  1  ke Smlouvě  o  právu provést  stavbu č.  2020/0414/SMM-SP ze dne
15.06.2020, týkající se práva provést stavbu cyklostezky v délce 43 m, rozvodů sítí NN v délce
97 m, 1 ks sloupu veřejného osvětlení a vjezdu dlouhého 53 m na části pozemku st. p. č. 931/1
o  výměře  cca  358  m2,  včetně  dočasného  záboru  o  výměře  cca  105  m2,  v  k.ú.  Uherské
Hradiště, v rámci stavby "CYKLOTRASA MOJMÍR V UHERSKÉM HRADIŠTI", úsek 1 Etapa
Hráz 1, uzavřené mezi Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320, s
právem hospodaření  pro  Střední  odbornou školu  a Gymnázium Staré  Město,  příspěvkovou
organizaci, Velehradská 1527, 686 03 Staré Město, IČ 603 71 790 (jako vlastníkem pozemku) a
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471
(jako stavebníkem), spočívajícího ve změně čl. III., odst. 6., a to v prodloužení práva stavebníka
provést stavbu z původního doby určité do 31.12.2023 nově na dobu určitou do 31.12.2025.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

379/29/RM/2023 Záměry města I.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Pronájem části prostoru sloužícího popřípadě nesloužícího podnikání č. 1.107 o výměře cca 2
m2, umístěného v I.  NP budovy č.  p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště,  která je součástí
pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště.

2. Převod části pozemku p. č. 546/1 o výměře cca 26 m2 v k.ú. Vésky.

3. Převod pozemku p. č. 99/3 o celkové výměře 39 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou.

4. Pronájem pozemku p. č. 850 o celkové výměře 41 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště.

5. Pronájem části pozemku p. č. 796/54 o výměře cca 16 m2 v k.ú. Sady.

6. Pronájem části pozemku p. č. 565/2 o výměře cca 27 m2 v k.ú. Vésky.

7. Výpůjčku části pozemku p. č. 796/25 o výměře cca 75 m2 v k.ú. Sady.

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění

1. Převod pozemku p. č. 850 o celkové výměře 41 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště.

2. Převod části pozemku p. č. 796/54 o výměře cca 16 m2 v k.ú. Sady.

3. Převod části pozemku p. č. 565/2 o výměře cca 27 m2 v k.ú. Vésky.

4. Převod části pozemku p. č. 796/25 o výměře cca 75 m2 v k.ú. Sady.

5. Převod části pozemku p. č. 1337 o výměře cca 64 m2 a částí pozemku p. č. 1341 o výměrách
cca 8 m2 a cca 18 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

380/29/RM/2023 Záměry města II.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Převod části pozemku p. č. 565/2 o výměře cca 9 m2 v k.ú. Vésky.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Výpůjčku částí pozemku p. č. 565/2 o celkové výměře cca 39 m2 (cca 33 m2 a cca 6 m2) v k.ú.
Vésky  a  souhlas  s  navrhovaným  stavebním  záměrem  realizace  zateplení,  vybudování
okapového a přístupového chodníku, vjezdu/sjezdu a zpevněné plochy na částech pozemku p.
č. 565/2 v k.ú. Vésky.

3. Převod části pozemku p. č. 2055/2 o výměře cca 60 m2 v k.ú. Mařatice.

4. Výpůjčku části pozemku p. č. 447/2 o výměře cca 74 m2 v k.ú. Mařatice.

5. Výpůjčku části pozemku p. č. 575/10 o výměře cca 52 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou.

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění

1. Výpůjčku částí pozemku p. č. 565/2 o celkové výměře cca 47 m2 (cca 14 m2 + cca 33 m2) v
k.ú.  Vésky  a  souhlas  s  navrhovaným stavebním záměrem realizace  zateplení,  vybudování
okapového chodníku,  přístupového chodníku a zpevněné plochy na částech pozemku p.  č.
565/2 v k.ú. Vésky.

2. Převod části pozemku p. č. 575/10 o výměře cca 9 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

381/29/RM/2023 STAVEBNÍ ÚPRAVY A UDRŽOVACÍ PRÁCE BYTU č.  3 – Dukelských hrdinů  č.  p.  514,
Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  stavební  práce  „STAVEBNÍ  ÚPRAVY  A
UDRŽOVACÍ PRÁCE BYTU č. 3 – Dukelských hrdinů č. p. 514, Uherské Hradiště", provedené
podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro správce.

Vybraný účastník: PaPP, spol. s r. o., IČ 002 07 608, se sídlem Za Tratí č. p. 1154, 686 01
Uherské Hradiště, s nabídkovou cenou 1 857 244,93 Kč bez DPH, 2 135 831,67 Kč včetně
DPH.

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem PaPP, spol. s r.o., IČ 002 07 608, v souladu
s obchodními podmínkami veřejné zakázky, dle návrhu smlouvy o dílo uvedeného v příloze
tohoto usnesení.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené  s  vybraným
účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

382/29/RM/2023 STAVEBNÍ ÚPRAVY A UDRŽOVACÍ PRÁCE BYTU č.  6 – Svatojiřské nábřeží č.  p. 396,
Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  stavební  práce  „STAVEBNÍ  ÚPRAVY  A
UDRŽOVACÍ PRÁCE BYTU č. 6 – Svatojiřské nábřeží č.p. 396, Uherské Hradiště", provedené
podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro správce.

Vybraný  účastník:  STAMOS  Uherské  Hradiště,  spol.  s  r.o.,  IČ  463  46  171,  se  sídlem
Otakarova č. p. 108, 686 01 Uherské Hradiště, s nabídkovou cenou 1 352 622,00 Kč bez DPH,
1 555 515,30 Kč včetně DPH.

2. Uzavření  smlouvy  o  dílo  s  vybraným účastníkem STAMOS Uherské  Hradiště,  spol.  s  r.o.,



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

IČ 463 46 171, v souladu s obchodními podmínkami veřejné zakázky, dle návrhu smlouvy o dílo
uvedeného v příloze tohoto usnesení. 

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené  s  vybraným
účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

383/29/RM/2023 STAVEBNÍ ÚPRAVY A UDRŽOVACÍ PRÁCE BYTU č. 2 – Štefánikova č. p. 469, Uherské
Hradiště

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  stavební  práce  „STAVEBNÍ  ÚPRAVY  A
UDRŽOVACÍ PRÁCE BYTU č. 2 – Štefánikova č. p. 469, Uherské Hradiště", provedené podle
Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro správce.

Vybraný  účastník:  ZESS,  a.s.,  IČ  155  47  906,  se  sídlem  č.  ev.  89,  687  09  Boršice,  s
nabídkovou cenou 1 473 280,35 Kč bez DPH, 1 694 272,40 Kč včetně DPH.

2. Uzavření  smlouvy o dílo  s  vybraným účastníkem ZESS,  a.s.,  IČ  155 47 906,  v  souladu s
obchodními  podmínkami  veřejné  zakázky,  dle  návrhu  smlouvy  o  dílo  uvedeného  v  příloze
tohoto usnesení. 

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené  s  vybraným
účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

384/29/RM/2023 Prodej vozidla Škoda Rapid RZ 5Z8 1355

I. Rada města schvaluje
Prodej osobního automobilu Škoda Rapid, RZ 5Z8 1355, VIN TMBEB6NH8H4520873, za kupní cenu
116 990 Kč (včetně DPH) a uzavření kupní smlouvy se společností Bajnhoš AUTO s.r.o., IČ 062 63 950,
se  sídlem  Na  Návsi  1500/72a,  747  14  Ludgeřovice,  dle  výsledku  elektronické  aukce  na  portálu
AUTOonline.

II. Rada města zmocňuje
Starostu  města  k  udělení  plné  moci  pro  provedení  zápisu  změny  vlastníka  vozidla  Škoda  Rapid,
RZ 5Z8 1355, VIN TMBEB6NH8H4520873, v registru silničních vozidel u příslušného správního orgánu,
ve prospěch nového vlastníka společnosti Bajnhoš AUTO s.r.o., IČ: 062 63 950, se sídlem Na Návsi
1500/72a, 747 14 Ludgeřovice.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

385/29/RM/2023  Výběrové  řízení  pro  koncesi  malého  rozsahu  V  00675  -  provozování  kanalizace  a
souvisejících objektů ve vlastnictví města Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek výběrového řízení pro koncesi malého rozsahu zadávanou v souladu se Závaznými
pokyny  pro  žadatele  a  příjemce  podpory  v  Operačním programu Životní  prostředí  a  dle  §
178  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  v  platném  znění  pod
označením "V 00675 -  provozování  kanalizace a  souvisejících objektů  ve vlastnictví  města
Uherské Hradiště". Vybraný účastník: Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., IČ: 49453866, se
sídlem Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště.

2. Uzavření Smlouvy o nájmu a provozování kanalizací s vybraným účastníkem Slovácké vodárny



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

a kanalizace, a.s., IČ: 49453866, jejímž předmětem je provozování kanalizace v rozsahu dle
přílohy č. 1 návrhu Smlouvy o nájmu a provozování kanalizací vybraným účastníkem po dobu
2 let za výši nájemného dle Platebního mechanismu uvedeného v příloze č. 5 návrhu Smlouvy
o nájmu a provozování kanalizací.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

386/29/RM/2023 Veřejná zakázka malého rozsahu: Prodloužení podpory - Greycortex Mendel

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem "Prodloužení podpory -
Greycortex Mendel", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek.
Vybraný účastník: ANECT a.s., IČO 25313029, DIČ  CZ25313029, sídlo Purkyňova 646/107,
612 00, Brno - Medlánky, s nabídkovou cenou 652 300 Kč bez DPH, 789 283 Kč s DPH.

2. Uzavření  kupní  smlouvy  s  vybraným  účastníkem  ANECT  a.s.,  IČO  25313029,  DIČ
CZ25313029,  sídlo  Purkyňova 646/107,  612 00,  Brno  -  Medlánky,  v  souladu s  přiloženým
návrhem smlouvy z obdržené nabídky.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení a uzavření případné dohody o ukončení této
smlouvy.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

387/29/RM/2023 Dodatek č. 20 ke Smlouvě o podpoře provozu a užití Informačního systému VERA Radnice

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření dodatku č. 20 ke Smlouvě o podpoře provozu a užití IS VERA Radnice mezi městem
Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Masarykovo nám. 19, Uherské
Hradiště, PSČ 68601 a společností VERA, spol. s r. o., IČ 62587978, DIČ CZ62587978, se
sídlem Klicperovo náměstí 39, Chlumec nad Cidlinou, PSČ 50351, a to dle přílohy.

Předmětem dodatku č.  20 je podpora nově  pořízených částí IS VERA Radnice (Kompozitní
služby  a  rozhraní  na  Centrální  registr  řidičů),  uplatnění  inflace  za  rok  2022  a  ukončení
poskytování podpory Sociální agendy.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

388/29/RM/2023 Pořízení věcných darů

I. Rada města schvaluje
Pořízení  věcných  darů  v  hodnotě  do  40  000  Kč  na  Reprezentační  ples  města,  který  se  bude
konat 20. ledna 2024.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

389/29/RM/2023 Plán práce Zastupitelstva města Uherské Hradiště na rok 2024

I. Rada města ruší
Usnesení č. 368/28/RM/2023 v bodě II.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
Plán práce Zastupitelstva města Uherské Hradiště na rok 2024 dle přílohy.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]



Usnesení bylo: PŘIJATO

390/29/RM/2023 Příprava 8. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

I. Rada města stanovuje
8. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 4. prosince 2023 v 15:00 hodin do velkého sálu
Reduty.

II. Rada města navrhuje
Předběžný program 8. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště:

1. Zahájení a schválení programu
2. Složení návrhové komise
3. Zpráva o plnění rozpočtu za leden až září 2023
4. Rozpočtová opatření č. 11/2023 a 12/2023
5. Návrh Rozpočtu 2024 a výhledu do roku 2029
6. Vyhlášení dotačního programu FSPP 2024
7. Změna zakladatelské listiny společnosti EDUHA, s.r.o.
8. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku z pobytu
9. Dodatek  smlouvy  o  poskytnutí  dalšího  finančního  příspěvku  za  účelem  zajištění  dopravní

obslužnosti
10. Záměry města
11. Plán práce rady a zastupitelstva města na rok 2024
12. Zpráva o činnosti rady města
13. Dotazy, připomínky a podněty
14. Závěr

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

Ing. Stanislav Blaha v. r.
starosta města

Ing. Marcela Čechová v. r.
místostarostka města


